Cnucok npoaykToB ' Kanopuiinocts na 100 r
Xi1e000yJ104HbIEe M3/1e/IUsl, MyKa U KPYIbI

Pkanoii xs1e6 50 200

P>kanoii x51e6 ¢ oTpyOsmMu 45 175

enpH03epHOBOM X71€0 (03 mobasneHust myku) 40 300

[enpHO3epHOBEIE XJIEOIIBI 45 295

P>xanbie xeO1sI 45

OBcsiHas Myka 45

Pxanas myka 40 298

JIbHsIHAS MyKa 35 270

I'peuneBas myka 50 353

Myxka 13 KuHoa 40 368

I'peuxa 40 308

Kopuunessiit puc 50 111

Puc OacMmari HEOUHILIEHHBIN 45 90

Ogec 40 342

[enpHO3epHOBOM OYITYp 45 335
MsicHble 0J1101a 1 MOPENPOAYKThbI

CBunHHHA 0 316

T'oBaguna 0 187

Kypsituna 0 165

Kotners! u3 cBUHUHBI 50 349

CBUHBIE COCUCKHU 28 324

Konbaca u3 cBUHUHEI 50 /[Io 420 B 3aBUCHMOCTH OT COpTa

Konbaca u3 TensiTuHb 34 316

Bce Busbl ppiObI 0 Ot 75 no 150 B 3aBHCHMOCTH OT copTa

Pr16HBIE KOTHETHI 0 168

KpaOoBsle nanouku 40 94



Mopckas kamycra

0O06e3XKupeHHOE MOJIOKO
HexunpHnerit TBOpOr
TBopor 9% xxupHOCTH
Worypr 6e3 106aBok
Kedup HexxupHbIii
Cwmertana 20%

Cmusku 10%

Chip ¢era

bpeinza

TBepaplii cbIp

CnuBo4HOE Macio

Bce BubI pacTUTENBHBIX Mace
Cano

Maiiones

CoeBblii coyc

Keruyn

bpokkonu
benokouanHnas kamycra
[{BeTHas kamycra

JIyk

Macnunsl

MopxkoBb

Orypusl

OnuBku

0

5

Kucaomosiounbie 0,1101a

27
0
0
35
0
0
30
0
0
0

31

88

185

47

30

204

118

243

260

Ot 360 no 400 B 3aBUCHMOCTH OT cOpTa

Kupwl, coycnbl

0

0

0

0

20
15

OBouu

10
10
15
10
15
35
20
15

748

Ot 500 mo 900 kkan
841

621

12

90

27
25
29
48
361
35
13
125



Crnanxuii iepert
Penuc

Pykkouia
JlucroBoii canar
Cenbaepeit
[TomutopsI
YecHok
[InunaT

['pubsl xapeHHbIE

Abpukoc
AiiBa
Aunprua
Anenscun
Bunorpan
Bumns
INomybOuka
I'panar
I'peiindpyr
I'pyma
Kugpu
Koxkoc
KnyOnuka
JInmon
Masro
Mannapun
Manuna
ITepcuk

10 26
15 20
10 18
10 17
10 15
10 23
30 149
15 23
15 22
DpPyYKTHI U AT0bI
20 40
35 56
27 27
35 39
40 64
22 49
42 34
25 83
22 35
34 42
50 49
45 354
32 32
25 29
55 67
40 38
30 39
30 42



[Tomeno
CruBbI
Cmopoauna
UYepuuka
UYepemns
YepHocnus
Abnoku

I'peuxue opexu
Apaxuc

Kempro

Munans

DyHIyK
Kenpossie opexu
TBIKBEHHBIC CEMEUKHU
T'opox

Yeuepuna

®daconb

Hyr

Main

BoOsI

Kynxyr

Kunoa

Coeblit cbIp TODY
CoeBoe MOJIOKO

Xymyc

KoHcepBupoBaHHBIN TOpOLIEK

ApaxucoBoe Macio

25
22
30
43
25
25
30

38
43
35
41
50
242
44

Opexu, 6000BbIE

15
20
15
25
0

15
25
35
25
40
30
25
30
35
35
15
30
25
45
32

710
612

648
700
673
556
81

116
123
364
347
347
572
368
76

54

166
58

884



TomarHbIl COK

Yaii

Kodge 6e3 momnoka u caxapa
Kaxkao ¢ mosiokom

Kgac

benoe cyxoe BuHO
KpacHoe cyxoe BuHO
HecepTHOE BUHO

Hanutkn
15
0
52
40
30
0
44
30

18

64
20
66
68
170



